
SMLOUVA

jméno l název: Zd enčk Pospišil- Sport-Grill Petříkov
IČ/r.č.: 41410131
DIČ': CZ6006170368
bytem ." se sidlcm: Petříkov 3 l , PSČ : 788 25

živnostenský list vydal Okresní živnostenský úřad Okresního úřadu v Jeseník
Č. CV. 381100-3880-01

bankovní spqjení:

d ák jen .jako ,, P()sky/ovatel"

a

jnkno l název: Gymnázium Bmo,Elganova , pňspčvková organizace
JC,'r.č.: 00558974
bytem l se sídlein : Elgartova 689/3 , Brno 614 00
zastúpené: Mgr. Petra Šperková

bankovní spojeni:

dále .jako ,,Při)'emce "

společně též jako ,, Účastlll'ci"

uzavřeli niže uvedeného dne s odkazem na ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění tuto smlouvu (dále jen ,Smlouva")

I,

Poskytovatel je provozovatelem Sport Grillu Petříkov
přijctncc je organizáíorem skupinového lyžařského výcviku.

II.

Učastníci se dohodli, a uzavírají spolu Smlouvu, na základě které Poskytovatel
provcdc ve, prospěch Příjen)ce resp. jeho skupiny komplexní službu ve Sport - Grill Petříkov
(dále .jen xLjňařský kurz"). Příjemce uhradí Poskytovateli cenu služby Lyžařský kurz.

[[J,

Součástí služby Lyžařský kurz je: ubytováni v zařízení Sport -- Grill Petříkov
plná penze

Součástí služby není doprava d o a zařízeni Sport- Grill Petňkov
Lyžařský výcvik skupiny zajišt'ujc příjernce.

IV

Sliúba Lyžařský kurz bude: poskytnuta skupinč o velikosti 85 osob (slovy:
čtyřicet pět osob).

V,

l



Smlouva se uzav híí na dobu o 3. l. 202 l - 9. l. 202 ].
Příjemce je povinen uvolnit pokoje v nichž bude skupina ubytovaná do 10.00 hodin

p(.)sledního dne (den od,jezdu).

VI.

Cena služby Lyzařský kurz byla dohodou Učastníků stanovena vc výši 530,-KČ včctnč
DPH za osobu a den.

Pokud bude Lyžařský kurz zrušen ,,v důsledku vyšší moci" nebo ze závažných
epidemiologických či zdravotních důvodů (např. nařízeni karantény pro celou třídu), bude
zaplacená záloha vrácena v plné výši. Pojmem ,,v důsledku vyšší moci" se rozumí z důvodů,
kterým nebylo možné zabránit nebo je při uzavřeni smlouvy předvídat (např. zdravotní
ohroženi, politické podmínky. zákaz cestováni. prudké záplavy, válečné ohroženi apod.). Tyto
důvodv musí bYt zcela objektivní a dokazatelné povahy.

V

VII.

Příjemce sc zavazu.jc, že po ccĺoli dobu, kdy budc skupina ul)yt()vá)la v Tul"ist)ckC
u1'ytovnč Sport -Grill Petříkov bude tato skupina pod (k)zoľc-ll) odpovědné osoby a zajisti
dod!žováni všech p()kynů Poskytovatele.

VIII.

Smlouva může bÝt měněna pouze číslovanými piseninými dodatky.
ÚČastníci si Smlouvu přečetli, souhlasí s celým je,jiin obsahem a na důkaz toho

přip(ýllji své podpisy.
Účastníci sc zavazu.ji zachovávat mlčenlivost vůči třet im ôsobáin o obsahu této

Sínlouvy. Zprostit této povinnosti je může pouze výslovný souhlas všech ostatních Účastníků.
Smlouva nabývá účinnosti podpisem sinluvnich stran.
Tato Smlouva .je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze

stran smluvního vztahu, založeného loůlo Smlouvou.

' ·clř1 Č dne 2. íl. 20'20

. . ......
I

V Brnč dne 2. l l, 2021)

7


